ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

« 20 » декабря   2016г.                                                 № 67-С

Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения

заказчиками требований законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок на 1 полугодие 2017 года

      В соответствии с постановлениями администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» от 13.04.2015 года №

546 «Об утверждении Положения об уполномоченном органе на

осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

«Ахтубинский район», от 03.07.2015 № 849 «Об утверждении

административного регламента администрации МО «Ахтубинский район»

по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования «Ахтубинский район», руководствуясь

постановлениями Правительства РФ и другими нормативно-правовыми

документами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения

заказчиками требований законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок на 1 полугодие 2017 года

(прилагается).

2. Назначить главного специалиста Кашкареву С.В. и старшего

бухгалтера-ревизора отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового

управления Аржанову И.Н. лицами, уполномоченными на проведение

проверок.

3. Главному специалисту (Кашкарева С.В.) разместить на

официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в сети

Интернет  и в Единой информационной системе в сфере закупок в

соответствии с действующим законодательством План проверок на 1

полугодие 2017 года.

Начальник  финансового управления                                 Н.Г. Кожухина